
小浪底水利枢纽和西霞院反调节水库发供电设备辅助维护外委项目

中标候选人公示

小浪底水利枢纽和西霞院反调节水库发供电设备辅助维护外委项目评审工作已结

束，现将中标候选人公示如下：

一、项目名称：小浪底水利枢纽和西霞院反调节水库发供电设备辅助维护外委项

目

二、招标编号：XLDYX24009

三、招 标 人：黄河水利水电开发集团有限公司

四、招标内容：

（1）小浪底水利枢纽发供电设备辅助维护外委项目工作范围

6 台 300MW 混流式水轮发电机组、6 台 360MW 油浸式主变压器、220kV 户外敞开式

开关站、35kV 厂用电系统、18kV 厂用电系统、10kV 厂用电和坝用电系统、400V 厂用

电系统等所有发供电系统主设备辅助维护工作，消防设备、通风设备、火警设备、照

明设备、生产电话等部分辅助设备和附属设备的辅助维护工作，以及生产区域的物业

服务等工作。

（2）西霞院反调节水库发供电设备辅助维护外委项目工作范围

4台 35MW轴流转桨式水轮发电机组、2台 90MW油浸式主变压器、220kV开关站 GIS

设备、35kV 厂用电系统、10kV厂用电和坝用电系统、400V厂用电系统等所有发供电系

统主设备辅助维护工作，消防设备、通风设备、火警设备、照明设备、生产电话等部

分辅助设备和附属设备的辅助维护工作，以及生产区域的物业服务等工作。

详见招标文件第六章“技术标准和要求”。

五、开标时间：2024年 2月 26日 09时 30分

六、开标地点：水利部小浪底水利枢纽管理中心电子招标与采购平台电子开标大

厅

七、评标情况：评审工作于 2024年 2月 26日结束

八、评审结果：

第一中标候选人：中国葛洲坝集团机电建设有限公司

投标报价：59608720.00元

质量要求：满足国家及行业相关规范、标准以及招标文件技术部分要求。



服务期限：1094 日历天（2024 年 3 月 29 日-2027 年 3 月 28 日），以发包人进场

令通知日期为准。

资格能力条件：符合招标文件的资格能力要求。

第二中标候选人：黄河电力检修工程有限公司

投标报价：62041246.00元

质量要求：满足国家及行业相关规范、标准以及招标文件技术部分要求。

服务期限：1094 日历天（2024 年 3 月 29 日-2027 年 3 月 28 日），以发包人进场

令通知日期为准。

资格能力条件：符合招标文件的资格能力要求。

九、联系方式：

招 标 人：黄河水利水电开发集团有限公司

地    址：河南省济源市大峪镇小浪底水利枢纽管理区

联系人：李先生

电话：0379-63898771

公 示 期：2024年 2月 27日至 2024年 3月 1日

各投标人对上述评审结果如有异议，请于本评审结果公示期内以书面形式向招标

人提出异议（由投标人法定代表人或其授权代表人签字并加盖单位公章，如授权代表

人签字需提供授权委托书），并由投标人法定代表人或其授权委托代理人亲自携带本

人身份证件（原件）提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期送达的或者未送达指定地

点或者未按规定要求提交的将不予受理。

异议函应当包括下列内容：

(1)异议提起人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

(2)异议项目的名称、编号；

(3)异议事项；

(4)事实依据和证明材料；

(5)法律法规依据；

(6)提出异议的日期。

异议函送达地点：河南省郑州市经三路纬五路广汇国贸 A1218室。

如不认可招标人对异议的回复，投标人可向本招标项目的监督部门进行投诉：



监督部门：水利部小浪底水利枢纽管理中心

监督电话：0371-65362315

地    址：河南省郑州市紫荆山路 68号水利部小浪底水利枢纽管理中心规划计划

处

邮    编：450000

招标代理：北京江河润泽工程管理咨询有限公司 

地    址：河南省郑州市经三路纬五路广汇国贸 A1218室

联 系 人：范女士

电    话：010-53105851

邮    箱：chinabrr09@163.com

2024年 2月 27日


	OLE_LINK2
	OLE_LINK1

		2024-02-27T18:58:31+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-02-27T19:05:22+0800
	BJ
	ePolicy




